PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 01/2013

A Prefeitura do Município de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Retificação do

Edital do Concurso Público N° 03/2013, conforme segue:

1. Onde se lê:

CAPÍTULO I

DO QUADRO DE EMPREGOS

Código
do

Emprego
Emprego Área de Abrangência Vagas

Reserva a
pessoa

com
deficiência

Carga
Horária
Semanal

Remuneração
mensal

Escolaridade
Taxa de
inscrição

ACS01

Agente
Comunitário de

Saúde Júnior

ESF Água Comprida 3 1

44 h R$ 1.012,61
Ensino

Fundamental
Completo

R$ 38,90

ACS02 UBS São Vicente 2 1

ACS03 EACS Pedro Megale 2 1

ACS04
ESF Águas Claras -

Urbana
2 1

ACS05
ESF Águas Claras -

Rural
1 0

ACS06 ESF Casa De Jesus 2 1

ACS07 ESF Cidade Jardim 2 1

ACS08 ESF Hípica Jaguary 2 1

ACS09 ESF Jardim São Miguel 2 1

ACS10 ESF Madre Paulina 2 1

ACS11 ESF Nilda Colli 1 0

ACS12 ESF Parque I 1 0

ACS13 ESF Planejada I 3 1

Leia-se:

CAPÍTULO I

DO QUADRO DE EMPREGOS

Código
do

Emprego
Emprego Área de Abrangência Vagas

Reserva a
pessoa

com
deficiência

Carga
Horária
Semanal

Remuneração
mensal

Escolaridade
Taxa de
inscrição

ACS01

Agente
Comunitário de

Saúde Júnior

ESF Água Comprida 1 0

44 h R$ 1.012,61
Ensino

Fundamental
Completo

R$ 38,90
ACS02 UBS São Vicente 1 0

ACS03 EACS Pedro Megale 2 1

ACS04
ESF Águas Claras -

Urbana
2 1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

2

ACS05
ESF Águas Claras -

Rural
1 0

ACS06 ESF Casa De Jesus 1 0

ACS07 ESF Cidade Jardim 1 0

ACS08 ESF Hípica Jaguary 1 0

ACS09 ESF Jardim São Miguel 1 0

ACS10 ESF Madre Paulina 1 0

ACS11 ESF Nilda Colli 1 0

ACS12 ESF Parque I 1 0

ACS13 ESF Planejada I 1 0

2. Inclui-se:

CAPÍTULO I

DO QUADRO DE EMPREGOS

Código
do

Emprego
Emprego Área de Abrangência Vagas

Reserva a
pessoa

com
deficiência

Carga
Horária
Semanal

Remuneração
mensal

Escolaridade
Taxa de
inscrição

ACS14

Agente
Comunitário de

Saúde Júnior

ESF Parque dos Estados
II

1 0

44 h R$ 1.012,61
Ensino

Fundamental
Completo

R$ 38,90

ACS15
ESF CDHU Saada Nader

Abi Chedid
1 0

ACS16 ESF Vila David I 1 0

ACS17 ESF Vila David II 1 0

ACS18
ESF Henedina Rodrigues

Cortez
1 0

ACS19 ESF Vila Motta 1 0

ACS20
EACS Jardim São

Lourenço
1 0

ACS21 EACS Planejada II 1 0

ACS22 EACS Toró 1 0

ACS23 ESF Vila Bianchi 1 0

ANEXO III – DO QUADRO DE ÁREAS DE ABRANGÊNCIA DAS COMUNIDADES

Área de Abrangência 14 - ESF Parque dos Estados II

Identificação Endereços CEP

O01 Avenida Deputado Virgílio de Carvalho Pinto 12922-160

O02 Avenida Nossa Senhora da Conceição 12922-190

O03 Rua Amazonas 12922-000

O04 Rua Carlos Chagas 12922-500

O05 Rua Espírito Santo 12922-270

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

3

O06 Rua Estelita Multi Athanazio 12922-200

O07 Rua Goiás 12922-240

O08 Rua Hortência Escobar Nunes 12922-210

O09 Rua José Manoel Messias 12922-220

O10 Rua Ondina Aguiar Nunes 12922-180

O11 Rua Oswaldo Cruz 12922-550

O12 Rua Paraná 12922-260

O13 Rua Santa Catarina 12922-250

O14 Rua Tancredo Neves 12922-510

O15 Rua Tocantins 12922-520

O16 Rua Tupã 12922-530

Área de Abrangência 15 - ESF CDHU Saada Nader Abi Chedid

Identificação Endereços CEP
P01 Rua Vereador Vicente Talamino 12908-850

P02 Avenida Coronel Daniel Peluso (do Nº 1036 à 1164) 12926-162

P03 Avenida dos Imigrantes (do nº 5040 à 6151) 12926-210

P04 Rua Antônio Fraulo 12908-780

P05 Rua Antônio Lonzi 12908-861

P06 Rua Deolinda da Silva Oliveira 12908-845

P07 Rua Francisco Rodrigues Dias 12908-843

P08 Rua Gastão Ferreira Bueno 12908-790

P09 Rua Giocondo Centini 12908-800

P10 Rua Joaquim Sobrino Fernandez 12908-842

P11 Rua José Del Roio 12908-844

P12 Rua José Muniz Bueno 12908-848

P13 Rua Vereador José Leitão Xavier 12908-860

P14 Rua Vereador Vicente de Vita 12908-840

P15 Travessa Daniel Peluso (do nº 69 à 131) 12926-001

Área de Abrangência 16 - ESF Vila David I

Identificação Endereços CEP

Q01 Avenida Luiz Zumiro Chiaron 12908-039

Q02 Rua Alceu Amoroso Lima 12908-001

Q03 Rua Amâncio Mazaroppi 12908-031

Q04 Rua Antônio Gasparotto 12908-033

Q05 Rua Antônio Giordano Buzatto 12908-125

Q06 Rua Antônio Oliveira Camargo 12908-034

Q07 Rua Conceição Antônio Oliveira Silva 12900-000

Q08 Rua Conrado Senoni 12908-105

Q09 Rua Elias Berbari 12908-370

Q10 Rua Estevam João do Carmo 12908-032

Q11 Rua Esther Pereira da Silva Pinto 12906-335

Q12 Rua João Franco 12906-000

Q13 Rua Lourenço Suppioni 12908-155

Q14 Rua Padre Argemiro Egydio Gonçalves 12908-020

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

4

Q15 Rua Padre João Pastrana 12908-005

Q16 Rua Pastor Manuel Salvador de Almeida 12900-000

Q17 Rua Projetada Nove 12900-000

Q18 Rua Quatorze 12906-380

Q19 Rua Rufino Antônio Oliveira 12908-037

Q20 Rua Sebastião Ambrosio Toledo Júnior 12908-002

Q21 Rua Sebastião Cícero Franco 12908-040

Q22 Travessa Dois 12900-000

Q23 Travessa Um 12900-000

Área de Abrangência 17 - ESF Vila David II

Identificação Endereços CEP

R01 Rua Nicéia Franco Rodrigues 12906-810

R02 Rua Amâncio Mazzaroppi 12908-031

R03 Rua Ângela Maria Franco Rodrigues 12906-830

R04 Rua Batista Franco Rodrigues 12906-480

R05 Rua Capitão Arthur Ribeiro 12906-405

R06 Rua Cônego Luiz Sangirard 12906-415

R07 Rua da Glória 12906-530

R08 Rua Doutor Moacir Rodrigues Netto 12906-365

R09 Rua Francisco Baisi 12906-385

R10 Rua Hugo de Jesus Franco Rodrigues 12906-470

R11 Rua Inverno 12906-770

R12 Rua João Batista Franco Rodrigues 12906-820

R13 Rua João Franco 12906-000

R14 Rua José Maurício Franco Rodrigues 12906-375

R15 Rua Maria Franco Rodrigues 12906-490

R16 Rua Mariana Campos Ayres 12906-695

R17 Rua Martinho Borges Franco Araújo 12900-000

R18 Rua Moacir Franco Rodrigues 12906-220

R19 Rua Nicéia Franco Rodrigues 12906-810

R20 Rua Outono 12906-760

R21 Rua Primavera 12906-740

R22 Rua Romeu Campos Vergal 12906-780

R23 Rua Roque Siriani 12906-395

R24 Rua Sebastião Cícero Franco 12908-040

R25 Rua Verão 12906-750

R26 Travessa Bernadete Rodrigues Mendes 12906-460

R27 Travessa Paulo de Tarso Franco Rodrigues 12906-790

Área de Abrangência 18 - ESF Henedina Rodrigues Cortez

Identificação Endereços CEP
S01 Alameda Wanderley Torricelli 12927-070

S02 Avenida Antônio Cursi 12927-060

S03 Avenida Oito de Maio 12927-130

S04 Avenida Rosa Raffanti Cechettini 12927-072

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

5

S05 Estrada Velha dos Curitibanos S/CEP

S06 Lote Um S/CEP

S07 Projetada Dois S/CEP

S08 Projetada Quatro S/CEP

S09 Projetada Um S/CEP

S10 Rua Achiller Luiz Guilardi 12927-049

S11 Rua Adekeilor Gomes Ferreira 12927-010

S12 Rua Adib Minessi 12927-100

S13 Rua Alziro de Oliveira 12926-030

S14 Rua Ana Vasconcelos Molinari 12927-090

S15 Rua Benedito Augusto de Carvalho 12927-050

S16 Rua Gentil de Matos 12927-040

S17 Rua Hélio Arcângelo 12927-110

S18 Rua Hélio Arcângelo 12927-110

S19 Rua Herculano Augusto de Toledo 12927-012

S20 Rua José Paulo Bigon 12927-030

S21 Rua José Ribeiro da Silva 12927-020

S22 Rua Júlia Santis Segur 12927-140

S23 Rua Júlio Menin 12927-150

S24 Rua Maria Odette Ferraz Braga 12927-115

S25 Rua Odília Rossi Amorim 12927-041

S26 Rua Odilon Pupo Tiozzi 12927-160

S27 Rua Olympio Bars 12927-080

S28 Rua Sidney Chiovatto 12927-043

S29 Rua Waldemar de Lima 12927-042

Área de Abrangência 19 - ESF Vila Motta

Identificação Endereços CEP

T01 Rua Alemanha 12903-290

T02 Rua Anhumas (até 253/254) 12904-200

T03 Rua Anhumas (de 255/256 ao fim) 1203-260

T04 Rua Araras (até 247/248) 12903-270

T05 Rua Araras (de 249/250 fim) 12904-230

T06 Rua Canadá 12903-391

T07 Rua Carvalho Motta 12903-170

T08 Rua das Palmeiras
12906-200 /
12903-280

T09 Rua Dinamarca 12903-330

T10 Rua Emília 12903-200

T11 Rua Espanha 12904-390

T12 Rua Expedicionários Bragantinos 12903-130

T13 Rua França (até 295/296) 12903-300

T14 Rua França (de 297/298 ao fim) 12904-270

T15 Rua Holanda 12904-250

T16 Rua Jaguari 12904-190

T17 Rua Major Fernando Valle 12903-000

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

6

T18 Rua Nova Trento 12903-002

T19 Rua Virgílio Vattaro S/CEP

T20 Rua Bocaina 12904-180

T21 Rua Maria Amélia 12904-210

T22 Rua Maria do Carmo Teixeira Galasso 12903-310

T23 Rua Portugal 12903-380

T24 Rua Primavera (até 243/244) 12903-250

T25 Rua Primavera (de 245/246 ao fim) 12904-220

T26 Rua Professor Ângelo Magrini Lisa 12904-260

T27 Rua Santa Cruz (até 999/1000) 12904-000

T28 Rua Santa Cruz (de 1001/1002 ao fim) 12904-001

T29 Rua São Francisco de Assis 12904-290

T30 Rua São João Batista 12904-170

T31 Rua Suiça 12903-320

T32 Rua Uruguaiana 12903-350

T33 Travessa Guaripocaba 12904-181

T34 Travessa Ulisses Valle 12904-380

Área de Abrangência 20 - EACS Jardim São Lourenço

Identificação Endereços CEP

S01 Avenida Alonso Cintra Amaral 12908-530

S02 Avenida Coronel Daniel Peluso 12908-592

S03 Avenida Coronel Daniel Peluso 12926-001

S04 Avenida dos Imigrantes 12908-590

S05 Avenida Giuseppe Magrini 12908-610

S06 Avenida São Lourenço 12908-851

S07 Praça Belo Horizonte 12906-531

S08 Praça Catharina Pignatari Helena 12908-560

S09 Rua Alberto Grasson 12908-520

S10 Rua Alexandre Berbari 12926-676

S11 Rua Ângelo Luiz Colli 12906-650

S12 Rua Antônio Baratella 12906-642

S13 Rua Antônio Carlos Oliveira 12906-590

S14 Rua Antônio Martins 12906-600

S15 Rua Bela Vista 12906-541

S16 Rua Belmiro Ramos Franco 12908-695

S17 Rua Benedito Pereira de Lima 12908-660

S18 Rua Caraguatatuba 12906-580

S19 Rua da Amizade 12908-725

S20 Rua das Açucenas 12906-050

S21 Rua Doutor Valêncio Prado 12908-670

S22 Rua Écio Rossi 12908-611

S23 Rua Francisco Ladislau da Silva Villaça 12908-600

S24 Rua Gentil Franco 12906-060

S25 Rua Gilberto Augusto Mendes 12906-720

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

7

S26 Rua Irmã Henriqueta Maria 12908-570

S27 Rua Jair Garcia Frias 12906-051

S28 Rua João Sando 12908-640

S29 Rua Joaquim Gomes 12906-610

S30 Rua Maria Eugênia Franco 12906-150

S31 Rua Nossa Senhora de Lourdes 12906-570

S32 Rua Paraíso 12906-630

S33 Rua Placídio Covalero 12908-510

S34 Rua Presidente Getúlio Vargas 12908-690

S35 Rua Rosa Sgreva Pignatari 12908-540

S36 Rua Rosana Franco Rodrigues 12906-705

S37 Rua São Marcos 12906-640

S38 Rua Telesphoro Bobadilha 12908-630

S39 Rua Valéria Lima Rodrigues 12906-710

S40 Rua Victório Bonucci 12908-620

S41 Rua Voluntário Augusto Vasconcellos 12908-605

S42 Travessa José do Patrocínio 12900-000

S43 Travessa Monte Claro 12906-620

Área de Abrangência 21 - EACS Planejada II

Identificação Endereços CEP

T01 Avenida Doutor Arnaldo dos Santos Cerdeira 12922-590

T02 Rua Agostinho Rosa 12922-580

T03 Rua Angelo Longobardi 12922-710

T04 Rua Antônio Ribeiro 12922-610

T05 Rua Argemiro Rocha de Moraes 12922-670

T06 Rua Armando Biazini 12922-630

T07 Rua Benedito Gonçalves Borges 12922-570

T08 Rua Capitão Barduíno 12929-731

T09 Rua Demerval Amaral 12922-680

T10 Rua Doutor Alípio Leme de Oliveira 12922-660

T11 Rua Eriberto Cursi 12922-130

T12 Rua Francisco de Assis Cintra 12922-730

T13 Rua José Botinha Maciel 12922-600

T14 Rua José Sanches 12922-700

T15 Rua José Vulcano 12922-720

T16 Rua Juvenal da Silva Guimarães 12922-620

T17 Rua Manoel Maria 12922-640

T18 Rua Maria Occhietti Bruno 12922-740

T19 Rua Padre Lincon Leme 12922-760

T20 Rua Pedro Bruno 12922-770

T21 Rua Pedro Paulo Squilacci 12922-800

T22 Rua Plínio de Araújo Braga 12922-650

T23 Rua Professor Gilberto Venturini 12922-735

T24 Rua Reverendo Doutor Isarel Vieira Ferreira 12922-750

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

8

T25 Rua Valderez Leme Amaral 12922-690

Área de Abrangência 22 - EACS Toró

Identificação Endereços CEP

U01 Avenida Doutor José Adriano Marrey Júnior 142929-490

U02 Avenida Nossa Senhora da Penha 12929-470

U03 Condomínio Residencial Recanto dos Ipês III 12929-463

U04 Conjunto Habitacional Nilo Torres Salema 12910-119

U05 Rua Adolfo Rocco S/CEP

U06 Rua Agostinho Marchelli 12929-480

U07 Rua Ampére 12929-570

U08 Rua Caetano Alfano 12929-360

U09 Rua Capitão Julio Gonçalves da Silva 12929-440

U10 Rua Dois S/CEP

U11 Rua Dom Avelar Brandão Vilela 12929-350

U12 Rua Expedicionário Adão de Camargo 12929-420

U13 Rua Expedicionário Décio Conceição dos Santos 12929-450

U14 Rua Expedicionário Demerval de Oliveira Leme 12929-400

U15 Rua Expedicionário João Duran Alonso 12929-390

U16 Rua Expedicionário João Pereira da Silva Júnior 12929-380

U17 Rua Expedicionário José Franco de Macedo 12929-460

U18 Rua Expedicionário José Franco de Macedo 12929-460

U19 Rua Francisco Cunha 12929-410

U20 Rua Ipê Amarelo 12929-031

U21 Rua João André de Lima 12929-442

U22 Rua Joaquim Batista Ferreira S/CEP

U23 Rua José Bueno da Cunha 12929-422

U24 Rua José da Silva Pinto Filho 12929-333

U25 Rua Lamartini Marques Fagundes 12929-341

U26 Rua Leny Pinto Rizzardi 12929-545

U27 Rua Manyr de Oliveira 12929-543

U28 Rua Maria da Glória Leme de Oliveira 12929-340

U29 Rua Maria Fernandes Rodrigues 12929-630

U30 Rua Monsenhor Domingos Bonuci 12929-332

U31 Rua Octávio Hermenegildo de Oliveira 12929-356

U32 Rua Principal S/CEP

U33 Rua Professora Estela Gazzaneo de Carvalho 12929-462

U34 Rua Projetada S/CEP

U35 Rua Projetada Um (Sitio São João) S/CEP

U36 Rua Quatro 12929-547

U37 Rua Rafael Chiarioni Alfano 12929-580

U38 Rua Três S/CEP

U39 Rua Trêss Maria 12929-361

U40 Rua Um 12929-541

U41 Rua Um 12929-541

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2013

9

U42 Rua Vicente Garisto 12929-421

U43 Rural B S/CEP

U44 Vila de Espanha Alameda 1 S/CEP

Área de Abrangência 23 - ESF Vila Bianchi

Identificação Endereços CEP

V01 Avenida Américo Fontana 12910-040

V02 Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira (até 1439/1440) 12926-133

V03 Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira (de 1600/1601 ao fim) 12926-133

V04 Avenida Lindóia 12910-220

V05 Avenida Presidente Humberto de Alencar Castelo Branco 12910-200

V06 Avenida Quinze de Dezembro 12910-690

V07 Avenida São Vicente de Paula 12910-110

V08 Estrada Domingos Sacrini 12910-170

V09 Praça Cônego Francisco Claro de Assis 12910-030

V10 Rua Alziro de Oliveira 12926-030

V11 Rua Angelino Pereira da Cunha S/CEP

V12 Rua Antônio José Farhat 12910-140

V13 Rua Antônio Siriani 12910-120

V14 Rua Aquiles Bianchi 12902-380

V15 Rua Arthur Guilardi 12910-150

V16 Rua Augusto Genovesi 12910-152

V17 Rua Doutor Félix Donadio 12910-132

V18 Rua Ephiphanio Villaça 12910-130

V19 Rua Jorge Pereira de Lima 12910-190

V20 Rua Professor Diógenes Augusto Certain 12910-131

V21 Rua Rinzo Aoki (até 508/509) 12910-143

V22 Rua Rinzo Aoki (de 510/511 ao fim) 12929-540

V23 Rua Rosa Prando 12926-020

V24 Rua Tenente Celso Fiori 12910-151

V25 Rua Tereza Barbosa Fraulo 12910-160

V26 Rua Vinte e Um de Abril 12910-020

V27 Rua Voluntário Antônio dos Santos 12910-320

V28 Rua Voluntário Benedito Lourenço Bueno 12910-240

V29 Rua Voluntário Benjamim Capusso 12910-280

V30 Rua Voluntário Cícero Lamartine da Silva Leme 12910-310

V31 Rua Voluntário Dulcídio Camargo Gonçalves 12910-270

V32 Travessa Claro Paes 12910-311

V33 Travessa Oswaldo Alves de Oliveira 12910-133

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 2367-6689 ou através do e-

mail atendimento@zambini.org.br.

Bragança Paulista, 05 de novembro de 2013

Prefeitura do Município de Bragança Paulista

mailto:atendimento@zambini.org.br